TERMINE STAMM GREIFENKLAU 2025 & 2026

2025

Sa. 11.10.
Fr.07.11.
So.09.11.

Mi. 03.12.

So.14.12.

2026

So.08.03.

16 Uhr
18.30 Uhr
11 Uhr
18 Uhr
15 Uhr
17 Uhr

14 Uhr

Mo. 23.03. bis Fr. 27.03.

6 Uhr

Sa. 28.03. bis Sa. 04.04.
Fr. 22.05. bis Mo. 25.05.

Fr. 29.05. 18.30 Uhr

FERIEN
FERIEN
So.08.11.
Fr. 20.11.

So. 13.12.

11 Uhr
18.30 Uhr

15 Uhr
17 Uhr

Ehemaligentreffen auf dem Greifenhorst
VENITE ,Heimat*, St. Walburga, Elsheim
StammVer, Haus Mauritius, Elsheim
Adventsfenster auf dem Greifenhorst
Friedenslichtaktion im Mainzer Dom

Friedenslichtempfang in St. Walburga,
Elsheim

e.V.-Sitzung,
Ort wird noch bekanntgegeben

Schritte in den Morgen
mit anschl. Frihstuck
Georgssaal im Haus Mauritius, Elsheim

Skifreizeit

Pfingsten in Westernohe
VENITE auf dem Greifenhorst
Horst-Aktionstage
Sommerlager der Gruppen
StammVer

VENITE, voraussichtlich in St. Remigius,
Bubenheim

Friedenslichtaktion im Mainzer Dom

Friedenslichtempfang in St. Walburga,
Elsheim



