TERMINE STAMM GREIFENKLAU 2025 & 2026

Sa. 11.10.	16 Uhr	Ehemaligentreffen auf dem Greifenhorst
Fr. 07.11.	18.30 Uhr	VENITE "Heimat", St. Walburga, Elsheim
So. 09.11.	11 Uhr	StammVer, Haus Mauritius, Elsheim
Mi. 03.12.	18 Uhr	Adventsfenster auf dem Greifenhorst
So. 14.12.	15 Uhr	Friedenslichtaktion im Mainzer Dom
	17 Uhr	Friedenslichtempfang in St. Walburga, Elsheim

So. 08.03.	14 Uhr	e.VSitzung,	
		Ort wird noch bekanntgegeben	
Mo. 23.03. bis Fr. 27.03.			
	6 Uhr	Schritte in den Morgen	
		mit anschl. Frühstück	
		Georgssaal im Haus Mauritius, Elsheim	
Sa. 28.03. bis Sa. 04.04.		Skifreizeit	
Fr. 22.05. bis Mo. 25.05.		Pfingsten in Westernohe	
Fr. 29.05. 18.30 Uhr		VENITE auf dem Greifenhorst	
FERIEN		Horst-Aktionstage	
FERIEN		Sommerlager der Gruppen	
So. 08.11.	11 Uhr	StammVer	
Fr. 20.11.	18.30 Uhr	VENITE, voraussichtlich in St. Remigius,	
		Bubenheim	
So. 13.12.	15 Uhr	Friedenslichtaktion im Mainzer Dom	
	17 Uhr	Friedenslichtempfang in St. Walburga, Elsheim	